3

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕЛЬНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 26 сентября 2018  № 36
О принятии в собственность и включении в казну Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области имущества (кладбища городского поселения) муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области, Положением о муниципальной казне Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области, утвержденным решением Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области от 12.09.2013 № 43а (в редакции решения Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области от 08.10.2015 № 19), Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области, утвержденным решением Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области от 03.06.2016 № 20, решением Ельнинского районного Совета депутатов от 27.08.2018 г. № 37,
Совет депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:
1. Принять в собственность и включить в казну Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области имущество (кладбища городского поселения) муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области, согласно приложению № 1.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава       муниципального    образования

Ельнинского       городского     поселения

Ельнинского района Смоленской области

       А.А. Авдюшин
Приложение № 1

к решению Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области от 26.09.2018 № 36
Перечень

имущества муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области подлежащий приёмке в собственность и включению в муниципальную казну Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области
	№ п/п
	Объект недвижимого имущества
	Общая площадь,

кв. м.
	Адрес объекта
	Кадастровая стоимость, руб.

	1
	Земельный участок (кладбище д. Данино)
	20392,00
	Российская Федерация, Смоленская область, р-н Ельнинский, Ельнинское городское поселение, севернее земельного участка с кадастровым номером 67:08:0030103:367
	815,68

	2
	Земельный участок (кладбище д. Шуярово)
	6201,00
	Российская Федерация, Смоленская область, р-н Ельнинский, Ельнинское городское поселение, севернее земельного участка с кадастровым номером 67:08:0030102:390
	248,04

	3
	Земельный участок (кладбище д. Ходыкино)
	35000,00
	Российская Федерация, Смоленская область, р-н Ельнинский, Ельнинское городское поселение, в 70 м на северо - запад от автомобильной дороги Ельня - Богородицкое
	1 400,00